2
2

[image: image1.png]
                                              Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021                                                                                                       № 71-па
п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский «О Почетной грамоте, Благодарственном письме и Дипломе Главы муниципального образования сельского поселения Сентябрьский»
         Согласно решению Думы Нефтеюганского района от 19.10.2007 № 522
«О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», в целях определения
порядка награждения наградами главы муниципального образования сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 09.09.2010 № 47-па «О Почетной грамоте, Благодарственном письме и Дипломе Главы муниципального образования сельского поселения Сентябрьский»:
1.1. Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:

«2.6. Решение Главы муниципального образования о награждении Почетной грамотой, Благодарственным письмом оформляется постановлением, за исключением случаев награждения сотрудников МУ «Администрация сельского поселения Сентябрьский» и МКУ «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский, в данных случая награждение Почетной грамотой, Благодарственным письмом оформляется распоряжением. В особых случаях для награждения дипломом также может быть издано постановление.».
2. Постановление вступает в силу после официального обнародования в бюллетене «Сентябрьский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                        А.В. Светлаков
PAGE